Da: avellino@flcgil.it Oggetto: Assemblea sindacale 26 settembre Data: 20/09/2023 07:52:19

Alla cortese attenzione del Dirigente scolastico

Si trasmette quanto in allegato

Cordiali saluti FLC CGIL Avellino

FLC CGIL Avellino, Via PadrePaolo Manna, 25, AVELLINO Tel. 3391880424 - email: <a href="mailto:avellino@flcqil.it">avellino@flcqil.it</a>

CONVITTO NAZIONALE STATALE - "P. COLLETTA"-AVELLINO Prot. 0009066 del 20/09/2023 II-10 (Entrata)





Alla cortese attenzione del Dirigente scolastico

degli istituti del primo grado della città di Avellino

Convitto Nazionale	avvc01000e@istruzione.it	IC "Perna - Alighieri	avic865001@istruzione.it
V Circolo	avee00500b@istruzione.it	IC "Margherita - Da Vinci"	avic8690008@istruzione.it
CPIA sede di Avellino	avmm09700d@istruzione.it	IC "Cocchia - Dalla Chiesa	avic885006@istruzione.it
IC "Colombo-Solimena"	avic886002@istruzione.it	IC "S.Tommaso - Tedesco"	avic81200c@istruzione.it

Avellino, 19 settembre 2021

## Oggetto: ASSEMBLEA SINDACALE FLC CGIL AVELLINO

La FLC CGIL di Avellino indice l'assemblea sindacale di tutto il personale degli istituti indicati. L'Assemblea si terrà presso i locali dell'Istituto Alberghiero "Rossi Doria" dalle ore 08.30 alle ore 10.30 del giorno 26 settembre 2023.

Al raggiungimento della capienza dei locali messi a disposizione dall'Istituto sarà possibile ricevere il link di accesso alla riunione.

## All' O.d.g. i seguenti punti:

- 1. Rinnovo contrattuale e ricadute nella contrattazione integrativa di Istituto,
- 2. Autonomia differenziata e dimensionamento della rete scolastica a.s. 2024/25;
- 3. "La via maestra". Manifestazione CGIL e associazioni del 7 ottobre 2023 a Roma;
- 4. Consultazioni (CCNL e Piattaforma della manifestazione del 7 ottobre).

Si richiede al Dirigente scolastico di dare informazione al personale tutto, mediante circolare interna ed affissione all'Albo sindacale, corredate dell'o.d.g. in oggetto.

Si ringrazia per la collaborazione. Distinti saluti

> <u>F.to</u> Antonio Troisi <u>F.to</u> Roberta Gimigliano <u>F.to</u> Erika Picariello Segretario Segretaria Segretaria Generale